ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
25.06.2019 06/03

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 21.05.2019 №05/10

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012
года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Войковского района города Москвы
Янишевского Д.В. от 20.06.2019 года № 17-7-429/9 Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального округа Войковский от 21.05.2019 № 05/10 «О согласовании
направления средств стимулирования управы Войковского района города
Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий
Войковского района города Москвы в 2019 году»:

1.1.В пункте 1. слова « на сумму 7 472 553 руб. 02 коп.» заменить словами
«на сумму 5 922 806 руб. 68 коп.»;

1.2. Приложение к решению от 21.05.2019 года № 05/10 изложить в
редакции приложения к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 25.06.2019 года № 06/03

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий в 2019 году
за счет средств стимулирования управы Войковского района города Москвы

№
п/п Адрес объекта Виды

работ Кол-во Ед.
изм.

Стоимость
работ, руб.

1
Вокзальный пер. 10, 8 к.1, 8 к.2 Ремонт

газонов 1480 кв.м. 342 332,00

2 Войковский 1-й пр. 12, 14, 14 к.2,
146

Ремонт
газонов 1200

кв.м.
277 566,48

3 Войковский 1-й пр. 16 к.1, 16 к.2,
16 к.З, 16а

Ремонт
газонов 1350

кв.м. 312 262,31

4
Войковский 4-й пр. 4;
Ленинградское шоссе 19, 21

Ремонт
газонов 1100

кв.м. 254 435,96

5
Войковский 2-й пр. 3 Ремонт

газонов
1329

кв.м. 307 404,92

6
Войковский 5-й пр. 2, 4, 6 Ремонт

газонов
1300

кв.м. 300 697,07

7 Радиаторская 3-я ул. 8
Ремонт
газонов

1000
кв.м. 231 305,46

8 Ленинградское шоссе 13 к.1, 13 к.2
Ремонт
газонов

1250
кв.м. 289 131,73

9 Войковский 2-й пр. 2/11
Ремонт
газонов

1390
кв.м. 321 514,51

10 Войковский 5-й пр. 8, 8 к.1
Ремонт
газонов

1100
кв.м. 254 435,96

11
Макарова Адмирала ул. 37 к.1, 37
к.2

Ремонт
газонов

1500
кв.м. 346 958,15

12 Ленинградское шоссе 46
Ремонт
газонов

1500
кв.м. 346 958,15

13 Выборгская ул. 10, 8
Ремонт
газонов

1400
кв.м. 323 827,61

14 Ленинградское шоссе 40, 42, 44
Ремонт
газонов

1500
кв.м.

346 958,15

15 Нарвская ул. 11 к.2, 11 к.З Ремонт
газонов 830 кв.м. 191 983,50

16 Нарвская ул. 11 к.4, 11 к.5 Ремонт
газонов 800 кв.м. 185 044,33

17 Новоподмосковный 6-й пер., 4,6 Ремонт
газонов 1000

кв.м. 231 305,46

18 Нарвская ул. 15 к. 1, 15 к.2 Ремонт
газонов 750 кв.м. 173 479,08

19 Макарова Адмирала ул. 39, 41 к.2 Ремонт
газонов 1300 кв.м. 300 697,07

20 Ленинградское шоссе 28 к.2 Ремонт
газонов 1327

кв.м. 306 942,30

21 Макарова Адмирала ул. 14 Ремонт
газонов 1200 кв.м. 277 566,48

ИТОГО 25606 5 922 806,68